АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕО КОМПЛЕКСА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«24» января 2012 г.Тамбов №5

Об утверждении государственного задания на оказание услуг для ТОГБУ
«Региональный центр энергосбережения» на 2012 год и на плановый
период 2013-2015 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации области от 11.05.2011 №481 «Об
осуществлении функций и полномочий учредителя областного бюджетного
учреждения», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на оказание услуг Тамбовскому
областному государственному бюджетному учреждению «Региональный
центр энергосбережения» (далее-Учреждение) на 2012 год и на плановый
период 2013-2015 годов согласно приложению.

2.Директору Учреждения О.Н.Кабылдаеву обеспечить выполнение
установленного государственного задания.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления В.Б.Стукалова.

Начальник управления топливно-
энергетического комплекса и жили
коммунального хозяйства области